Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г. Саянск

	(
	(
	(
	О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «город Саянск» от 09.12.2008г. № 110-37-955-8 «О межведомственной комиссии для оценки и признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
	(

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Приложение № 2 к постановлению администрации муниципального образования «город Саянск» от 09.12.2008 № 110-37-955-8 «О межведомственной комиссии для оценки и признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» (в редакции от 24.02.2010 № 110-37-98-10, от 09.06.2010 № 110-37-383-10, от 13.08.2013 № 110-37-1017-13, от 07.04.2015 № 110-37-346-15, от 01.12.2015 № 110-37-1187-15; от 17.10.2016 № 110-37-1248-16; от 20.11.2017 № 110-37-1203-17)  (опубликовано  в  газете  «Саянские зори»  от  10.12.2008  № 245-251, от 26.02.2010 № 39-44, от 24.06.2010 № 156-163, от 22.08.2013 № 33, от 16.04.2015 № 14, от 17.12.2015 № 49, от 27.10.2016 № 42, от 30.11.2017 № 47) следующие изменения:
1.1. Вывести из состава комиссии:

- Титенкова С.И. - члена комиссии, заместителя начальника отдела надзорной деятельности по муниципальным образования г. Саянска, г. Зимы и Зиминскому району Управления надзорной деятельности, ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию);

- Чернобук А.А. – члена комиссии, главного специалист отдела жилищной политики «Комитета по ЖКХ, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
1.2. Ввести в состав комиссии:

- Чикулаеву Т.О. – члена комиссии, начальника ОНДиПР по г. Саянск, г. Зиме, Зиминскому и Усть-Удинскому районам УНДиПР, ГУ МЧС России по Иркутской области (по согласованию);

- Кириллова М.Н. - члена комиссии, главного специалиста отдела жилищной политики, транспорта и связи Комитета по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».

1.3. В наименовании должности члена комиссии Колькиной Ю.В. слово «заместитель» исключить.

1.4. В наименовании должности члена комиссии Дьяконова В.В. слова «ведущего инженера по строительному контролю отдела организации проектирования строительства» заменить словами «заместитель руководителя».

1.5 В наименовании должности члена комиссии Еремеевой И.И. слово «ведущий» заменить словом «главный».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Мэр городского округа
муниципального образования «город Саянск»                                О.В. Боровский
В.В.Васильева
5 10 05